Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice pro vodu a kapaliny
AQUATEC METAL - Tlaková a sací hadice pro kapaliny
Kód produktu: 10379
Tip
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -5°C až +65°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC

ozónu a vlivům ve venkovním prostředí. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě +20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
012/017-CF006-40007
12 mm
17,5 mm
7 bar
85 kPa
30 mm
0,175 kg
60
m
51,40 Kč
 Lanškroun:   168,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   25,0
014/019-CF006-40007
14 mm
19,5 mm
6 bar
85 kPa
35 mm
0,175 kg
60
m
60,40 Kč
 Lanškroun:   66,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/021-CF006-40007
16 mm
21,5 mm
6 bar
85 kPa
40 mm
0,19 kg
60
m
64,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/026-CF005-40007
20 mm
26,5 mm
5 bar
85 kPa
55 mm
0,28 kg
60
m
84,80 Kč
 Lanškroun:   314,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/032-CF005-40007
25 mm
32 mm
5 bar
85 kPa
65 mm
0,45 kg
60
m
121,80 Kč
 Lanškroun:   294,5Pardubice:   0Zlín:   51,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   7,0
032/040-CF004-40007
32 mm
40 mm
4,5 bar